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Terca-feira, 04 DE JULHO DE 2017

GOVERNO DO ESTADO DO PARA  _
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA E

] DEFESA SOCIAL .
POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA
CONCURSO PUBLICO N.° 001/PMPA/2016
CONCURSO PUBLICO PARA ADMISSAO AO CURSO DE
FORMAGAO DE PRACAS DA POLICIA MILITAR DO ESTADO
DO PARA - CFP/PM/2016
EDITAL N.° 68/CFP/PMPA, DE 03 DE JULHO DE 2017.

A POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA, representado
pelo seu Comandante Geral e a SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRACAO, representada pela sua Secretaria de Estado,
apos reanalise e revisdo dos documentos de todos os candidatos
pela PMPA, divulgam o RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA
DE INVESTIGACAO DE ANTECEDENTES PESSOAIS, como
se segue:
1 - O resultado definitivo dos candidatos nesta etapa encontra-se
no anexo deste Edital.
2 - Os candidatos inaptos poderdo consultar o motivo de sua
inaptiddo, de forma individual, no enderego www.portalfadesp.
org.br.

Belém/PA, 03 de Julho de 2017.

HILTON CELSON BENIGNO DE SOUZA - CEL QOPM
Comandante Geral da Policia Militar do Estado do Pard
ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretaria de Estado de Administragdo

ANEXO
Resultado definitivo dos candidatos, por curso (Feminino
e Masculino), com as seguintes informagdes: niimero de
inscrigdo, nome e situacdo, em ordem alfabética.

Curso: CURSO DE FORMACAO DE PRACAS (FEMININO)

081204 ADRIA VANESSA LIMA SILVA APTO
158013 ADRIANA DE ARAUJO FILGUEIRA APTO
066426 ADRIANA SOUSA FERREIRA BARROS APTO
113769 ADRIANA VANESSA REDIG DE OLIVEIRA APTO
127003 ALANA CRISTIAN ARAUJO DUARTE APTO
059302 ALANA PEREIRA FARIAS APTO
075027 ALANAELMA BEZERRA SOUSA APTO
078810 ALANNA LYZANDRA GOMES MOREIRA SILVA APTO
004893 ALANNA PATRICIA DA CRUZ BARROS APTO
065951 ALCIONE CARDOSO DE SOUZA APTO
137356 ALESSANDRA BENJAMIM DA SILVA RAMOS APTO
120389 ALESSANDRA CASSEB DA FONSECA APTO
091475 ALESSANDRA DE PAULA MOURA BRAGA APTO
007095 ALESSANDRA MARIA DA SILVA MORAIS APTO
019048 ALINE GAMBOA NOGUEIRA APTO
084229 ALYNNE ELIZANDRA GOMES MOREIRA SILVA APTO
059974 AMANDA CARDOSO TAVARES APTO
123205 AMANDA CRISTINA ARAUJO FARIAS (SUB JUDICE) APTO
094932 AMANDA DA CRUZ MARQUES APTO
103736 AMANDA DE NAZARE RODRIGUES PEREIRA APTO
089667 AMANDA JAQUELINE MONTEIRO SANTOS PEREIRA APTO
108848 AMANDA LIMA DE OLIVEIRA APTO
086483 AMANDA MAYARA GAZEL DOS REIS APTO
018153 AMANDA REGO DO NASCIMENTO APTO
061224 AMYLLA CYSNE NOGUEIRA APTO
003201 ANA ALINE AMANCIO SILVA APTO
082684 ANA BEATRIZ SOARES GUIMARAES APTO
095929 ANA CARLA DE OLIVEIRA SILVA APTO
157550 ANA CAROLINA CUNHA GAMA APTO
055250 ANA CAROLINA DA SILVA MENDONCA SCIENZA APTO
059297 ANA CAROLINA SILVA DA SILVA APTO
056856 ANA CAROLINE SODRE MARTINS APTO
004226 ANA CLARA CONCEICAO DE JESUS APTO
135288 ANA CLAUDIA VIEIRA FERREIRA APTO
158929 ANA PAULA COELHO DA SIILVA APTO
014260 ANA PAULA CORREA NASCIMENTO VIDAL APTO
139500 ANA PAULA DOS SANTOS FURTADO APTO
066050 ANA PAULA MOREIRA FERREIRA APTO
057209 ANA PAULA PINTO CORREA APTO
008833 ANA PAULA SOARES COELHO APTO
020676 ANA RAFAELA MESQUITA SILVA APTO
090955 ANA SORAYA CAMPOS BARBOSA APTO
058086 ANDREIA ARAUJO MELO APTO
087571 ANDREIA DE JESUS MENDES APTO
090198 ANDRESSA SOUSA DE OLIVEIRA APTO
000031 ANDREZA SUELLEN DE SOUZA RODRIGUES APTO
067880 ANDREZA THAIS SANTOS DE OLIVEIRA APTO
071840 ANDRIA THAMIRIS PANTOJA DA SILVA APTO
096177 ANNE NAYHARA DE BRITO MORAES APTO
062498 ARELLA CRISTHINE VIANA LIMA APTO
098610 ARIANA SOUSA DOS SANTOS APTO

100728
126768
131361
003822
065370
057420
094481
119748
083424
079665
062435
004143
114871
093051
008186
064087
003808
004909
060510
124825
062704
129925
108704
004241
135303
059429
144160
119448
019246
096770
087104
071811
077511
011878
060728
104934
106341
134786
131201
015901
135482
139098
006980
054459
073998
089946
131585
055444
084668
103089
086223
146994
087076
137068
001133
066990
052228
056554
066273
133530
119902
092141
000868
093727
060606
153406
092591
077524
134889
142013
125818
006500
137886
141304
058123
058458
101969
015598
013360
159626
102176
100582
055445
139832
007466
121931

ATHALLYS MARQUES MIRANDA
AYANDRA SOARES DE JESUS

AYANE DE JESUS RODRIGUES DE SALES
BARBARA VANESSA DA SILVA MARINHO
BEATRIZ DANIELLE NAVARRO DA SILVA
BEKEL VIANA FERREIRA

BETANIA VILACA RIBEIRO

BIANCA ARAUJO SIQUEIRA

BIANCA DO NASCIMENTO SOUZA
BLENDA ALINE FARIAS BARBOSA
BRENDA APARECIDA DA SILVA

BRENDA ESTEFANY CUNHA MELO DA GAMA
BRENDA JACIARA LUSO DA COSTA
BRENDA LETICIA COSTA PINHEIRO
BRENDA LORENA SOUZA SANTOS LOURENCO
BRENDA YASMIM VALENTE SOARES
BRENNA PEREIRA DOS SANTOS

BRUNA MAYARA OLIVEIRA SILVA

CAMILA ADRIANE ALVES VILARINHO DA SILVA
CAMILA DE ALMEIDA COELHO

CAMILA SA SOARES (SUB JUDICE)
CAMILA SILVA CARVALHO

CARLA MARIA SIQUEIRA COSTA

CARME DE SOUSA ARAUJO

CARMEN CAROLINA BARBOSA DE SOUZA
CAROLINE DE FARIAS SALES (SUB JUDICE)
CAROLINE MARTINS REBOUCAS
CAROLINE VASQUES DA CRUZ
CHARLENI BRAGA LIMA

CIANE VANESSA MENDES DA SILVA
CIBELE DA ROCHA DIAS

CLAIDE LORENA REIS DE SOUZA (SUB JUDICE)
CLAUDIA FEITOSA LOBO DA SILVA
CLAUDIA KAROLINA SOUSA GODINHO
CLEIZEANE BORGI PEDROSO

CRISLEY INAE MONTEIRO DA SILVA
CRISTIANE PAZ PEDROSO

CYNTIA LEILIANE NEVES DAS GRACAS
DAIANA RODRIGUES DA TRINDADE
DALCILENE PACHECO FERREIRA
DANDARA CAROLINA PEREIRA MONTEIRO
DANIELA MONTEIRO MIRANDA

DANIELE ARAUJO BAIA

DANIELLA PINHEIRO DE ALMEIDA
DANIELLY SANTOS MELLO

DARLENE CARDOSO CAMPOS

DAYANE ANDRADE DOS SANTOS
DAYNARA LIMA MOREIRA

DEBORA AMANDA DOS SANTOS AMARANTE
DEBORA PORTO PEREIRA

DEBORA THAIS MEDEIROS DELGADO
DEISE MARIA CAVALCANTI DA SILVA
DEISE SANTOS SILVA

DENISE AGUIAR CORDEIRO

DENISE CRISTINA DA SILVA DA SILVA
DENISE SOUSA ROSSATO

DHOYSSI CAMILA DE OLIVEIRA CUNHA AMARAL
EDILENE DE SOUSA MARTINS

EDILENE FERREIRA DE SOUSA CORREA
EDILEUSA DOS ANJOS CANDIDO

EDILIZ SANTOS DO AMOR DIVINO
EDIOLINDA DE CASSIA LOPES E SILVA
EDNANE CARLINE PAIVA DA CUNHA
EDUARDA SABRINA NOBRE PEREIRA
ELAINE CRISTINA DA SILVA RODRIGUES
ELANY CALANDRINO MARTINS

ELAYDE BETINA LIMA DE ARAUJO
ELENILCE OLIVEIRA FREITAS ABREU
ELIANE ALVES PEREIRA

ELIETE COSTA DA SILVA

ELIEUZA CARVALHO PASTANA
ELIZABETH CRISTINA DOS SANTOS
ELIZAMA FREIRES CARNEIRO DA SILVA
ELIZANDRA GAVINO LOPES

ELIZANGELA MENDES SOUZA

ELIZETH OLIVEIRA DOS SANTOS
ELIZIANE SOUZA BRANDAO

ELLEN CHISTINY DOS SANTOS CALDAS
ELLEN VANESSA NUNES GOMES

EMILIA DE ARAUJO SILVA

ERICA DE CASSIA LOPES MORAIS

ERICA LIENY DA CUNHA ANDRADE
ERICLEIANE ELIAS VIEIRA

ERIKA CINTHIA DA SILVA COSTA

ERYKA VANESSA CARVALHO DE ARAUJO
EVA KESLEN SOUSA DA SILVA BEZERRA
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013394
120070
090758
078990
102671
001730
018377
007669
146224
062282
063702
118547
095209
083758
116001
130443
066157
003104
095808
057058
129159
057837
011921
019952
097048
151693
089029
110064
055275
006451
135978
075190
105616
144061
009010
135112
053823
143165
009781
136132
142900
113626
011795
120719
146447
129040
135358
059191
088449
156947
020078
116516
103398
020130
105758
075166
124819
067306
124023
101023
094082
066000
082787
084678
015615
016578
073071
019117
118900
008619
006028
009966
096493
120486
121449
012394
090720
054637
014908
133565
084759
110795
014164
145247
108732
019766

EVELLYN SANDY CARNEIRO DOS SANTOS
FABIANA SILVA SOUZA

FABIANE PRISCILA ARAUJO GOMES

FABINE ELEN SILVA SOUSA

FABIOLA CAROLINE DA COSTA RAMOS FARIAS
FABIOLA PEREIRA DA SILVA

FERNANDA KAREN DA NOBREGA NASCIMENTO
FERNANDA QUIRINO DE OLIVEIRA

FLAVIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA (SUB JUDICE)
FRANCILEIA DA CONCEICAO FIRMINO DE SOUZA
FRANCILENY CHAVES WARIS

FRANCINEZIA PINHO DA SILVA

FRANCISCA RAIMUNDA FONSECA COSTA
GABRIELA CARDOSO MARTINS

GABRIELLE GOMES DE OLIVEIRA

GEISA NAYANE DE OLIVEIRA VILHENA
GESSICA VITOR GOMES

GESSYKA GABRIELLY ABREU DE OLIVEIRA ROSA
GILDIANY PEREIRA TAVARES FILIPE (SUB JUDICE)
GISELE PRISCILA BAITE DE CARVALHO
GLENDA CRISTINA VIANA ASSUNCAO

GLENDA MONIQUE GONCALVES MARTINS
GRACIELI FERREIRA DA SILVA

HARLEN PEREIRA MODESTO

HEWELLY DEMETRIO ITAPARICA RODRIGUES
HORTENCIA KEIZE ARAUJO CARDIN

IARA DA SILVA SANTOS

INEIDA SILVA PINHEIRO

INGRID FERREIRA DA SILVA BARROS

INGRID MAIA DO ESPIRITO SANTO

IOLANDA DE NAZARE FERREIRA VILHENA
ISIS CONCEICAO ALENCAR LIMA

ITHATIELE VIANA MACIEIRA

IZABELA DA SILVA ARAUJO

JACKELINE FATIMA CARNEIRO PERETTO
JACKELINE SILVA DOS REIS

JADIELMA TEIXEIRA CARNEIRO

JAMILLY MARILIA FREITAS DE OLIVEIRA
JANAINA DA SILVA SOUSA RAIOL

JANDRIELLE DA SILVA CRUZ

JANE CLEA VALENTE PEREIRA SABINO

JANNE CLEIA DAMASCENO SANTOS
JAQUELINE DA SILVA SANTOS

JAQUELINE HELOIZA DE MOURA PEREIRA
JEANE LETICIA SOARES DE JESUS

JEANNY DA SILVA FARIAS

JECY KELLY DE SOUSA CASTRO

JENNIE LUANA VIDAL CARDOSO (SUB JUDICE)
JENNIFER BEATRIZ BRITO DOS SANTOS
JESSICA BRUNA SILVA MENDES DO NASCIMENTO
JESSICA CARVALHO FERREIRA

JESSICA FONSECA DA COSTA

JESSICA GLEICIANE BORGES DE OLIVEIRA
JESSICA MONTEIRO MELO DE ATAIDE
JESSICA NAYARA ESPINDOLA ALMEIDA
JOSIANE FERREIRA DE LIMA

JOSIELE LIMA LOBAO

JOSIMARA DA SILVA CARNEIRO

JOYCE AMANDA DA SILVA LIMA

JOYCE BENITES DA SILVA

JOYCEANNA OLIVEIRA VALINO

JULIANA CONCEICAO GONCALVES (SUB JUDICE)
JULIANA DA SILVA DOS SANTOS

JULIANA DA SILVA ROCHA

JULIANA FERREIRA DA SILVA

JULIANA GARCIA DE AQUINO

JULIANA MATOS DO NASCIMENTO

JULIANA PEREIRA DA SILVA

JULLYANE SUZANA NASCIMENTO DE MEDEIROS
KACIA DA SILVA GONCALVES

KAMILA PATRICIA SOARES DE MARIA

KAREN VANESSA CARVALHO DUARTE (SUB JUDICE)
KARINA CRUZ DE LIMA

KARINA MAFRA PARENTE

KARLA HENRIQUE SANTOS CRUZ

KARLA NAYANA SALES PAES

KARLA NAZARE FROTA MARQUES

KARLA VALERIA DA SILVA SANTOS

KARLYANE MAYRA BRITO WANZELER
KAROLAINE KESIA MONTEIRO MOREIRA
KAROLINA TORRES DOS SANTOS

KAROLINY DA SILVA SANTOS

KASSIA LETICIA DOS SANTOS DOURADO
KEILA DE NAZARE AMARAL ALVES

KEILA MARIA DA SILVA SANTOS

KELLY FRANCIS SOARES LOPES
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